תקציר: דברים לזכרו של פרופ' אפרים פישביין, שהיה מאבות המחקר החינוכי-מתמטי בארץ, שנכתבו בעקבות מותו. פרופ' פישביין ייסד את הקבוצה הבינלאומית לחקר הפסיכולוגיה של החינוך המתמטי PME.

מילות מפתח: פרופסור אפרים פישביין, אינטואיציה, פיזיקה, חינוך מתמטי, לזכרו, PME.

החומר פורסם במסגרת: עלי"ה 23, תשרי תשנ"ט, אוקטובר 1998, עמוד 62.

החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה: עמוד אחד.

# לזכרו של פרופ' אפרים פישביין ז"ל

## אפרים פישביין המייסד

פרלה נשר

אוניברסיטת חיפה

האחרונים, בוולנסיה שבספרד, בפורום מצומצם למדי, הציג שוב בענווה האופיינית לו ממצאי מחקר עדכניים ערוכים בשיטה מדעית למופת, על סכמות חשיבה הסתברותית